
日　時 令和2年10月16日(金) 18：00～

場　所 剣寿司
足立区入谷4-10-24 ℡03－3899-7127

第一部 18：00～
　○　支部報告　　
　○　その他　情報交換

第二部 19：00～
懇親会 懇親会会費　５，０００円

第一部
地区部会に

○ 出　　席　します 〇欠　　席　します

第二部
懇親会に

○ 出　　席　します 〇欠　　席　します

会社名

氏　 名

Ｆａｘ3855－6159

令和２年９月吉日

会 員 各 位
東京都トラック協会

足立支部竹の塚西地区部会

部会長　高橋　忠男

地区部会開催について

    時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当地区部会にご協力をいただきまして誠にありがとうございます。下記の日程で地区部会を

開催致しますので、ご多用中とは存じますがご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

出欠につきましては、地区部会長までお早めにご返信ください。


